[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
    Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
             ________________г                                                      № _________

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год

[bookmark: _Hlk61597477]В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Высокогорский муниципальный район», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Высокогорский муниципальный район», утвержденного решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2016. № 93, Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.
2. Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и земельных отношений» Высокогорского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации на 2025 год.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с общественностью Совета Высокогорского муниципального района.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                         Р.Ф.Хисамутдинов
Приложение
Утвержден
Решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
от ____________  № ________

Приложение
к прогнозному плану приватизации муниципального имущества Высокогорского муниципального района на 2025 год, утвержденному  Решением Совета Высокогорского муниципального района                                                                                                                                                                               от  ___________№ _______

[bookmark: _GoBack]

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Высокогорского
муниципального района на 2025 год

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	15 единиц
	III-IV квартал

image1.png